
Prefeitura Municipal da Barra
Av. Dois de Julho nº 70 Cep 47.100-000 Tel (0XX 74) 662-2101 Centro Barra - Bahia 

Decreto Nº. 006/2003

            O Prefeito Municipal da Barra, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legáis e com 
fundamento na Leis nº 030 e 031 de 2001.

            Considerando a realização do Concurso Público, objeto do Edital nº  001/2002 de 06 de março de 
2002, para diversos cargos.
        
            Considerando que após a publicação dos resultados, o referido Concurso Público foi homologado 
pelo Decreto nº 010/2002 de 20 de maio de 2002.

                                                                      DECRETA

Art 1º Enquadrar os aprovados no(s) Cargo(s) abaixo relacionado(s) em ordem de aprovação e convoca-
los para qualificação e posse:

203-AUXILIAR ADMINISTRATIVO - SEDE CPF Doc. Identidade

24 MARCELO CANDIDO LOBO ROCHA 620.937.035-72 0564992305 SSPBA
25 ACACIO JOSE CORREIA DA COSTA 951.014.895-49 09076807 SSPBA
26 NOELIA MARIA SANTANA RABELO 620.915.905-25 02420186 37 SSPBA
27 MINEIA RAMOS DE CARVALHO 986.313.305-15 08381347 00 SSPBA
28 DIRANEIDE SOUZA ANDRADE 607.620.715-91 31623801791214 SS
29 ROSANE C DE CARVALHO RAMOS 007.692.915-97 09833085 35 SSPBA
30 DANILLA DO NASCIMENTO FERNANDES 009.549.385-93 1000822621 SSPBA
31 RUBENIA NUNES QUEIROZ 894.105.565-20 06457364 93 SSPBA

402-AUX DE SERVICOS GERAIS - SEDE CPF Doc. Identidade

54 MARCIA SOARES DE SOUZA 014.288.865-67 09166568 02 SSPBA
55 EDILENE BARBOSA ARAUJO 0  .   .   -  11224110 73 SSPBA
56 MAGALI SOARES DE SOUZA 007.692.375-41 11724255 15 SSPBA
57 UBIRATAN BORGES DOS SANTOS 009.688.155-02 0983202893 SSPBA
58 DIEGO MURIEL FERREIRA CORDEIRO 004.420.485-02 0983193533 SSPBA
59 MARIA BENEDITA PIRES 620.888.075-00 4001969 SSPBA
60 EDLEUZA PIAUI MONTEIRO 605.705.635-34 1840327 SSPDF
61 EDINOLIA ALVES DOS SANTOS 010.127.505-66 1303955792 SSPBA
62 EMANUELA CUNHA 008.065.725-74 11225871 98 SSPBA
63 ELEUZINA DE OLIVEIRA MATOS 519.764.635-72 1753113 SSPBA
64 CLARICE DE MEIRA DOS SANTOS 871.243.005-68 5532353 SSPBA
65 GILZETE SILVA DOS SANTOS 620.915.655-04 05040410 SSPBA
66 MARCIA ARAUJO DA SILVA 620.905.855-87 26341988 5 SSPSP
67 JOAO BATISTA CORREIA 007.556.855-12 2894430 SSPBA
68 ILDENE DE SOUZA SILVA 620.923.085-72 5150189 SSPBA
69 CELENE ROCHA DE CARVALHO 620.914.095-53 2839582 SSPBA
70 FABIO CARNEIRO SOUZA 004.351.225-92 09237935 42 SSPBA
71 MARIA VERONICA CONCEICAO DIAS 214.439.395-87 2024946 SSPBA
72 CLEONICE DA SILVA SOUZA 009.762.125-01 05949968 05 SSPBA
73 MARIA BELEM MACHADO DA SILVA 379.121.275-34 0391659227 SSPBA
74 ORLITA DOS SANTOS BARBOSA 932.977.855-00 0504033620 SSPBA
75 LUCIDALVA DOS SANTOS SILVA 0  .   .   -  0955132800 SSPBA
76 JOSELIA DOS SANTOS CUNHA 519.742.585-72 07150219 07 SSPBA
77 NIVALNEIDE DE MOURA BORGES 010.959.915-23 08577244 52 SSPBA

Página 1 de 2



Prefeitura Municipal da Barra
Av. Dois de Julho nº 70 Cep 47.100-000 Tel (0XX 74) 662-2101 Centro Barra - Bahia 

Decreto Nº. 006/2003

406-MOTORISTA - SEDE CPF Doc. Identidade

9 VALDEMIR DE SOUZA SOARES 437.669.435-53 04468517 SSPBA
10 WASHINGTON DA COSTA VELOSO 326.641.415-20 3303480 SSPBA
11 ARTHUR SEBASTIAO DA ROCHA BRAGA 618.171.475-87 07713587 33 SSPBA
12 GLEILTON RODRIGUES DOS SANTOS 485.482.515-49 528011952 SSPBA
13 APOLONIO ALVES PEREIRA 919.796.505-78 0790215144 SSPBA
14 HELVECIO VIANA DE SOUZA 107.066.315-87 702712 SSPBA

407-MOTORISTA - ZONA RURAL CPF Doc. Identidade

2 JOSE MARQUES SOARES 620.884.085-68 5738908 SSPBA
501-AUX DE MANUTENCAO E REPAROS-SEDE CPF Doc. Identidade

7 LAUZINHO CELSO LIMA 145.110.058-26 24576440 9 SSPSP
8 VALDIR DE ALENCAR PINHEIRO 639.344.695-15 32392972 2 SSPSP
9 ALEX SILVA DOS SANTOS 952.013.605-30 08914948 39 SSPBA

502-VIGIA - SEDE CPF Doc. Identidade

13 ANTONIO DOS SANTOS PARANHOS 383.959.675-00 33111270 SSPBA
14 JOSEMAR GOMES DOS SANTOS 282.985.318-09 5532396 SSPBA
15 PAULO ROBERTO B LIMA 931.117.205-78 1720149 SSPBA
16 MATHEUS BARROSO DE SOUZA NETO 987.160.345-20 0907660592 SSPBA
17 ADAILTON RODRIGUES DIAS 006.292.815-56 10146020 17 SSPBA
18 WILTON DE SOUZA NASCIMENTO 993.401.785-72 07359392 33 SSPBA
19 VANDIR MARTINS DE ALMEIDA 618.169.735-72 2143986 SSPBA
20 DOMINGOS CARVALHO DOS SANTOS 012.684.225-68 24740289 8 SSPSP
21 ANTONIO LEMOS MAIA 113.643.118-79 97739662 SSPSP
22 JACINTO PEDRO DE GODOI 008.355.938-86 3081714 SSPBA
23 HELIO GOMES MARIANO 173.624.155-91 01705638 12 SSPBA
24 AFONSO DOS SANTOS MARQUES 379.111.475-15 3916710 SSPBA
25 GISLENO MARQUES PINHEIRO 168.305.045-20 13780370 SSPSP
26 LUIS LEITE DOS SANTOS 254.470.765-87 2839606 SSPBA
27 VALDEMIR PINHEIRO DE SOUZA 029.962.218-50 146122367 SSPSP
28 ADELINO BATISTA DE OLIVEIRA FILHO 871.075.545-49 08577374 30 SSPBA
29 ANTONIO QUEIROZ DA SILVA FILHO 362.074.115-87 1441710 SSPBA

  Art 2º - Este Decreto entrará em vigor na data da sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Barra - Bahia, 27 de janeiro de  2002
Gabinete do Prefeito, 

Deonísio Ferreira de Assis
Prefeito Municipal

Página 2 de 2


